. ldus Aprilis.

- #)"Er hisfs Chunrad, und. war aus dems Konstanzer Bifethum.

-
’
:
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Fe*ia V'I.'iiizi*ﬁeh“;nié‘chih!;n&;ﬁ dd, Stsufff pro'hibet Epus Nice«
laus Ratishonensibus  ompe -commercium- cam praefatis dyebus Judaeis - propter

jpsorum contumaciam. nlnbibemus, ne aliquis praedictis Judaeis quidquam vea-
dat, aut emat aliquid ‘ab eisdem, neque ipsis de suis debitoribus justitiam reddat,

" bladum molat, panem coquat, ad bainea recipiat; aut alia obsequia exhiberé prae-

sumat sub poena ncom:imnéi:atiobi's‘;"'.ét vobis (Parochis) praecipimus sub poens
Suspensionis ab ingressu Ecclesize, quatenus hune mostrum Processuml publicetis in
ambode coram populp singulis dicbus dominicis et festivis.* .

’ |

>

" Num. DCCCXLVL 13a7. 22. April. Ex Originali.
Absolutio Nicolai Epi Rat. a censuris, in quas ob demegatum, subsidism charitati-
vum a Papa Archiepo Friderico Salisburg. concepsum imourrit. : '
Universis presentes litteras. inspecturis, Leupoldus divina permis-
sione prepositus- Hegelwerden. salutem in dno sempiternam. Uni.
versitati vestre tenore presentium innetescat, qued nos Reverendum

trem, dnum Nicolaum Epum Raiispon, ab intergdicti ingressus
cclesie, et suspensionis ab officio i nec non Excommunicationis sen-

~ tentiis, quas incurrit ex eo ) quod " monitionibus et mandatis Reve-
P

-4

rendi patris et dni Duriti' Ept- Lavent.- executoris super gratia facta
Reverendo in Xpo patri et dno_nro dno -Friderice . Archiepiscopo
Salzburgen. Aplce sedis legato pro subsidio ‘modérato petendo et re-
cipiendo a personis Ecclcis exemptis et non exemptis provincie-Salz-

burgen. cum aliis suis Collegis specialiter deputati, imo verius aplcis

factis sibi super eo, quod pecunié quantitatemn, quant 'idém dnus no-
ster Archiepus Salzburgen. petendam duxit pro prefato moderato sub.
sidio a personis Ecclcis exemptis et non exemptis Civitatis' et dioce-
sis Ratisponen. debebat infra certum terniinum eisdem personis im-
onere, et pro rata proventuuin Ecclesiasticornm cuilibet dividere et
istribuere inter ipsas, prefatus dnus Epus-Ratisponen. non paruit cum

effeétu, in persona discretl viri Heinrici plebani in Ottentihel pro-

curatoris- ipsius absolutionem a premissis sententiis. humiliter postulan-
tis auctoritate aplca et executoris préfati, qui nobis in hac parie com-
misit per suas- litteras épecialiter vices suas, absolvimus pro eo, quod
idem procurator suus ad hoc specialiter constitutus, in animam Ipsius

dni sul de parendo et stando mandaiis Ecclie corporale prestitit jura- -